目  次

【落札者等の公告】

○ 船見下水処理場脱水汚泥運搬・処分業務委託その１・・・・・・・・・・・・・・２

○ 船見下水処理場脱水汚泥運搬・処分業務委託その２・・・・・・・・・・・・・・３

○ 消防ポンプ付救助工作車（Ⅱ型）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

○ 除雪グレーダ（３．７ｍ級）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５

新潟市契約公報
第 ２８ 号

平成２９年 ８月 １日発行

発行所

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市役所

1

新潟市契約公告第33号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成19年新潟市規則第
88号）第11条の規則に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

平成29年 8月 1日

新潟市長 篠 田  昭

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

船見下水処理場脱水汚泥運搬・処分業務委託その１ 一式

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

  新潟市中央区太右エ門新田1422番地3

  新潟市下水道管理センター

３ 相手方を決定した日

平成29年 7月12日

４ 相手方の氏名及び住所

    新潟特殊企業株式会社

  代表取締役 富田 力

  新潟市江南区丸潟新田726番地1

５ 契約単価

  25,920 円/トン （注）消費税及び地方消費税の額を含む。

６ 相手方を決定した手続

    一般競争入札

７ 公告日

    平成29年 5月22日

2

新潟市契約公告第34号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成19年新潟市規則第
88号）第11条の規則に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

平成29年 8月 1日

新潟市長 篠 田  昭

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

船見下水処理場脱水汚泥運搬・処分業務委託その２ 一式

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

  新潟市中央区太右エ門新田1422番地3

  新潟市下水道管理センター

３ 相手方を決定した日

平成29年 7月12日

４ 相手方の氏名及び住所

    中越環境開発・ユニックス船見下水処理場脱水汚泥運搬・処分業務委託その２

共同企業体

  代表企業  中越環境開発株式会社

  代表取締役 酒井 栄一

  新潟県長岡市喜多町1078番地1

５ 契約単価

  27,216 円/トン （注）消費税及び地方消費税の額を含む。

６ 相手方を決定した手続

    一般競争入札

７ 公告日

    平成29年 5月22日

3

新潟市契約公告第３８号

掲示期間5. 27-

落札者等の公告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市契約

規則第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

平成２９年８月１日

新潟市長篠田 昭

１物品等又は特定役務の名称及び数量

消防ポンプ付救助工作車（Ⅱ型） １式

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

郵便番号９５１－８５５０

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市財務部契約課物品契約係

３相手方を決定した日

平成２９年７月１４日

４相手方の氏名及び住所

新潟モリタ株式会社

代表取締役大野嘉彦

新潟市東区材木町３番２１号

５契約金額

７５，４３８，０００円

６ 相手方を決定した手続

一般競争

７公告日

平成２９年６月１日

4

新潟市契約公告第３９号

落札者等の公告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

平成２９年８月１日

新潟市長篠田昭

１物品等又は特定役務の名称及び数量

除雪グレーダ（３．７ｍ級） １台

２事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部契約課物品契約係

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

３相手方を決定した日

平成２９年７月１１日

４相手方の氏名及び住所

コマツ建機販売株式会社関越カンパニー

社長山口真

新潟市西区山田２３０７番地

５契約金額

３５，１１０，８００円

６相手方を決定した手続

一般競争入札

７公告日

平成２９年５月３０日

5